
UCHWAŁA NR XXXVI/206/22 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w spawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów specjalnych zatrudnionych w  
placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Papowo Biskupie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559, 583, 1005 i 1079), art. 42 ust. 7 pkt. 3 b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116), po przeprowadzonych uzgodnieniach 
ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów specjalnych zatrudnionych w placówkach 
oświatowych, prowadzonych przez Gminę Papowo Biskupie, który wynosi 22 godziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Rafał Jeziorny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6796D84-8A39-41A4-80CA-86857DE6240C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b  ustawy Karta Nauczyciela organ prowadzący szkołę określa 
tygodniowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów specjalnych. 

Ustawodawca od dnia 1 września 2022 roku w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych 
wprowadził obowiązek zatrudnienia nauczyciele na stanowisku pedagoga specjalnego. 

Wójt Gminy Papowo Biskupie, realizując obowiązek wynikający z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 
1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854) wystąpił o zaopiniowanie projektu 
przedmiotowej uchwały do następujących związków zawodowych: 

- Związek Nauczycielstwa Polskiego; 

- Niezależny Samorządowy Związek Zawodowy „Solidarność”. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6796D84-8A39-41A4-80CA-86857DE6240C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

